
                                  

 
„Inteligentne znaki drogowe do adaptacyjnego sterowania ruchem pojazdów, komunikujące się w technologii V2X " – INZNAK 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 

 

 

L.dz. WETI/1107/2018                                                                               Gdańsk, 05.04.2018 

 

 

                                                                                               
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  

             dostawę Podzespołów Inteligentnego Znaku do projektu pt. „Inteligentne znaki drogowe do  

             adaptacyjnego sterowania ruchem pojazdów, komunikujące się w technologii V2X” – INZNAK, nr umowy  

             POIR 04.01.01-00-0089/16, nr projektu 032424, akumulatorów i oprzyrządowania do łodzi motorowej  

             PROPFESOR oraz prostownika”, nr postepowania CRZP/52/009/D/18, część I, II i III zamówienia. 

 

 
 

Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający  Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki  informuje , że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 
CZĘŚĆ I 

1) Za najkorzystniejszą   uznano ofertę złożoną przez firmę Pezal Product Line Sp. z o.o., ul. Miałki Szlak 52, 80-717 
Gdańsk 

 
         Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. w tym: 
         Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena brutto” – 60 pkt. 
         Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20 pkt. 
         Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20 pkt. 
          
         Uzasadnienie faktyczne i prawne : Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5a ustawy Pzp,  w związku z art. 91  
                                                                 ustawy Pzp.  
 
         Ponadto w postępowaniu oferty złożyli : 
         1/ PART – AD Artur Dyrda, ul. Grzychynia  635, 34-220 Maków Podhalański 
            Oferta otrzymała łącznie    74,93  pkt. w tym: 
            Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena brutto” –  34,93 pkt. 
            Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20 pkt. 
            Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20 pkt. 
 
CZĘŚĆ III 
 
          1) Za najkorzystniejszą   uznano ofertę złożoną przez firmę PART-AD Artur Dyrda, ul. Grzychynia  635, 
               34-220 Maków Podhalański 
         Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. w tym: 
         Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena brutto” – 60 pkt. 
         Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20 pkt. 
         Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji” – 20 pkt. 
          
         Uzasadnienie faktyczne i prawne : Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5a ustawy Pzp,  w związku z art. 91  
                                                                 ustawy Pzp.  



                                  

 
„Inteligentne znaki drogowe do adaptacyjnego sterowania ruchem pojazdów, komunikujące się w technologii V2X " – INZNAK 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
          
 
 
Ponadto w postępowaniu oferty złożyli : 
Więcej ofert w postępowaniu nie złożono. 
 
 
 
 
 

Informacja o unieważnieniu postępowania 
 
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że unieważnia postępowanie na „Dostawę 

Podzespołów Inteligentnego Znaku do projektu pt. „Inteligentne znaki drogowe do adaptacyjnego sterowania 

ruchem pojazdów, komunikujące się w technologii V2X” – INZNAK, nr umowy POIR 04.01.01-00-0089/16, nr 

projektu 032424, akumulatorów i oprzyrządowania do łodzi motorowej PROPFESOR oraz prostownika” w części 

II zamówienia: 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu, część II zamówienia, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                            Z poważaniem 
 
                                                                                                                             

                                                                                                                  


